令和４年度 第４回理事会 議事録

１ 開催日時

  令和４年１０月２９日（土） 午前１０時から午前１１時５５分まで

２ 場所

  Zoomミーティングよるリモート開催

３ 出欠席者状況

理事：出席者 １６名（総理事数２１名）

監事：出席者  ３名（総監事数 ３名）

４ 議 事

 ≪報告事項≫

 （１）「栄養指導等標準報酬表」の項目・額改定等について

 （２）「栄養ケア・ステーションのご利用の流れ」の共有フォルダへのアップについて

 （３）その他

   ア 知事表彰授賞式について

   イ 愛知県県政１５０周年における感謝状の授与について

   ウ ２月理事会及び３月理事会について

 ≪協議事項≫

 （１）令和５年度以降の研修会参加費について【理事承認】

 （２）令和５年度事業計画の進め方について【理事承認】